
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-486m2-7-komnat-4-etaza

Продажа дома 486м², 7 комнат, 4
этажа
36 900 000 ₽

 486м²   0   7

Кашино д., Истринский, Московская ул.

 
Виноградов Андрей
Анатольевич
Агент

+7 (926) 478-22-23
vinogradov.andrey1@century21.ru

Арт. 70914296 Вашему вниманию представлен четырёхуровневый, загородный
особняк бизнес-класса площадью 490 м2 расположенный в посёлке " Кашино",
находящемся в 31 км от МКАД по Новорижскому шоссе, на участке правильной
формы 15+ соток. Идеальное место для постоянного проживания и отдыха в
окружении красивой природы и чистой экологии. О доме: Это именно дом.
Небольшой дворец. Копия загородного приватного дворца супруги курфюрста
Максимиллиана I Цвайбрюкена (герцога Пфальц-Цвайбрюкена, короля Баварии)
- Августы Вельгельмины Гессен Дармштатской. Особняк капитальный,
кирпичный, перекрытия ж/б. Светлый, энергоэффективный, красивый, строгий,
"воздушный", очень удобный для достойной и качественной жизни. Высокие
потолки и большие комнаты. Прост... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-486m2-
7-komnat-4-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-486m2-7-komnat-4-etaza

Продажа дома 486м², 7 комнат, 4
этажа
36 900 000 ₽

 486м²   0   7

Кашино д., Истринский, Московская ул.

 
Виноградов Андрей
Анатольевич
Агент

+7 (926) 478-22-23
vinogradov.andrey1@century21.ru

Арт. 70914296 Вашему вниманию представлен четырёхуровневый, загородный
особняк бизнес-класса площадью 490 м2 расположенный в посёлке " Кашино",
находящемся в 31 км от МКАД по Новорижскому шоссе, на участке правильной
формы 15+ соток. Идеальное место для постоянного проживания и отдыха в
окружении красивой природы и чистой экологии. О доме: Это именно дом.
Небольшой дворец. Копия загородного приватного дворца супруги курфюрста
Максимиллиана I Цвайбрюкена (герцога Пфальц-Цвайбрюкена, короля Баварии)
- Августы Вельгельмины Гессен Дармштатской. Особняк капитальный,
кирпичный, перекрытия ж/б. Светлый, энергоэффективный, красивый, строгий,
"воздушный", очень удобный для достойной и качественной жизни. Высокие
потолки и большие комнаты. Прост... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-486m2-
7-komnat-4-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 4
78

-2
2-

23


